ス
テ
ー
ジ
手
動
ユ
ニ

出荷日 5
Order
注文例
型式
ZSC40
■特長：リード4.2mmでスムースに送れる薄型タイプ（厚み18mm）のアリ溝送りねじ式ステージです。
Q  Z軸　正方形
（リード4.2mm）
WX軸 P.2089
WXY軸 P.2123
WX軸 P.2090
WXY軸 P.2126WX軸 P.2092
WX軸 P.2090
WXY軸 P.2126
WX軸 P.2090
WXY軸 P.2126
ZSC40
送り用ハンドル
30
25
φ12
（
R）
A A
17
40
18
14
.2
25
.5
29 40
69
49
（
40
）
25 3015
φ
8
7.
5
3524.8
19
.9
155 5
4.
5
15
（12）
20 － M4
クランプ（M3×5）
深サ4
15±0.02
（ノック穴）
2－φ3H7深サ4
送り用ハンドル
φ12
A A
96
66
（
40
）
7.
5
24.8 50
クランプ（M3×5）
24 － M4
深サ4
30±0.02